
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego, w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku członka 
ochotniczej straży pożarnej

Na podstawie § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 grudnia 
2003 r. w sprawie przyznawania świadczeń odszkodowawczych strażakom jednostek ochrony 
przeciwpożarowej i członkom ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody 
w mieniu, a w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin (Dz.U. z 2004 r. Nr 1, 
poz.6) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół powypadkowy, w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku  
 członka Ochotniczej Straży Pożarnej w Goleszowie w składzie:

1) Marian Machalica  Komendant Gminny ZOSP RP Gminy Goleszów – przewodniczący zespołu;

2) Leszek Szlauer Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Goleszowie- członek;

3) Bronisław Wątroba specjalista BHP – członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




